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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Colletts gate 67, 0456 Oslo, Etasje: 1

MATRIKKEL
Gnr. 219 Bnr. 17 Snr. 48 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 66 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 53 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 13 kvm

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1926

TOMT
Festet fellestomt 6826 kvm

PRISANTYDNING
5 500 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Mikkel Degland Takstdato: 04.06.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 167 114,- pr. 24.05.24
Andel fellesformue: kr. 27 069,- pr. 31.12.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 500 000,- (Prisantydning)
kr 167 114,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 5 667 114,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 137 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 5 500 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 138 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 805 814,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 815 064,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 283,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
renter og avdrag fellesgjeld, kabel-TV/bredbånd, felles
bygningsforsikring, kommunale avgifter, festeavgift, renhold,
vaktmester og div drift/vedlikehold.

EIER
Helene E Berglie Holst

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Colletts gate 67, presentert av eiendomsmegler
Lasse Bastrup ved EIE eiendomsmegling.

Høydepunkter om boligen:
Totalrenovert bad fra 2020
Vinduer fra 2019
Nymalt leilighet
Flott peisovn i stuen
Moderne kjøkken med integrerte hvitevarer
2 gode soverom som begge vender mot bakgården
Kjellerbod på 9 kvm
Loftsbod på 4 kvm
Høy 1.etasje
Veldrevet sameie
Meget pene fellesområder

Høydepunkter om nærområdet:
Veletablert område bestående av pene og klassiske bygårder
Gode kollektivforbindelser rett utenfor døren
Gangavstand til St. Hanshaugen, Kiellands plass og
Grünerløkka.
Alt er servicetilbud rett utenfor døren
Kort vei til marka

Velkommen til annonsert fellesvisning, eller visning etter avtale
med Lasse Bastrup på lab@eie.no. Vi er også behjelpelige med
verdivurdering av deres egen bolig om det er ønskelig eller
behov før visning.

PARKERING
Gateparkering etter gjeldende bestemmelser. Det er
beboerparkering i området.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten har en attraktiv og sentral beliggenhet på St.
Hanshaugen. Dette er et fantastisk sted for deg som ønsker å



bo svært sentralt og med "nærhet til alt". Her har man et meget
godt tilbud av fasiliteter innen gangavstand som koselige
gatekafeer, restauranter, handlegater, diverse servicetilbud og
god offentlig kommunikasjon m.m. Det er kort avstand til
Grünerløkka Sentrum, Majorstua og Bislett. Leiligheten ligger
flott til i et veletablert område, bestående av pene, moderne og
klassiske bygårder.

Restauranter og shopping
St.Hanshaugen og Grünerløkka kan ellers tilby et rikt utvalg
innenfor restauranter, kaféer, uteliv, diverse nisjebutikker,
utdanning og kultur.

En liten spasertur unna leiligheten ligger Aleksander Kiellands
plass og Aleksander Kiellands hus. Her er det matbutikk, apotek,
frisør, baker, bokhandel og vinmonopol, for å nevne noe. På
Kiellands plass finner du også Tranen med Åpent bakeri og
Lofthus samvirkelag.

St.Hanshaugen senter ligger også bare noen minutter unna. Her
ligger bla. Rema 1000, Fresh Fitness, frisør, apotek,
blomsterbutikk og flere andre butikker. Senteret har og eget
parkeringshus under hvor det er mulig å leie parkering. Noen
minutter unna er nisjebutikken Gutta på Haugen, Kaffebrenneriet,
Pascal og Baker Hansen. Mathallen Vulkan med sine kulinariske
matopplevelser og tilbud er og ett godt alternativ. For et bredere
shoppingtilbud er både Bogstadveien, Hegdehaugsveien og
Grünerløkka en kort spasertur unna.

Aktivitet og fritid
I området er det et bredt utvalg rekreasjonsmuligheter både
sommer som vinter. Det er flere flotte parker i nærheten som
St.Hanshaugen, Kubaparken, Ilaparken og Stensparken. Her
finner man turstier, flotte grøntområder, uteservering,
lekeplasser og parkliv. For lengre turer kan spasertur langs
frodige Akerselva anbefales. For de treningsglade finner du
Fresh Fitness 1 minutt unna. I tillegg finnes SATS i nærområdet.
På vinterstid så kan Maridalen, Sognsvann eller Holmenkollen
med sitt store vei- og løypenett anbefales.

Offentlig kommunikasjon
Området har god offentlig kommunikasjon med buss. Buss nr. 34
og 54 går i Uelands gate og er  i umiddelbar nærhet til
leiligheten. I tillegg finner du buss 21, 33 og 37 i nærområdet.
Bussene kjører deg til Aker Brygge, til sentrum eller marka.

Utdanning
For deg som studerer er det gangavstand til Høgskolen
Kristiania, Tannlegehøyskolen, Veterinærhøgskolen KHIO
(Kunsthøgskolen i Oslo), AHO (Arkitektur- og designhøgskolen i
Oslo). Ellers er det god offentlig kommunikasjon i nærheten med
kort vei til UiO & BI.

BEBYGGELSE
Området består for det meste av blokkbebyggelse med en god
miks av folk i alle aldre.

TOMT

Festet fellestomt, 6826 kvm
Sameiets tomt er opparbeidet med asfalterte gangveier,
gressplen, platting med sittegrupper samt diverse busker og
beplantninger.

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen. Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på
oppsatte fellesvisninger.

Innhold
INNEHOLDER
1. etasje: entré, bad, to soverom, stue og kjøkken.

Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

BRA 66 m2

- BRA-i 53 m2: (entré, bad, to soverom, stue og kjøkken)
- BRA-e 13 m2: (Kjellerbod i felles rom og loftsbod i felles rom)

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
denne leiligheten.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og
angitt med utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser
på rom er angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva
som er godkjent hos bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
Byggegrunn: Bygget er fundamentert med såle til antatt faste
masser/fjell eller treflåtekonstruksjon.
Grunnmur: Grunnmuren er av naturstein/teglstein.
Etasjeskiller: Etasjeskiller er av tre som er isolert med
stubbloftsleire.
Yttervegger: Bærende yttervegger er av hulmurskonstruksjon i
tegl som er pusset og malt utvendig.
Vindu og dører: Vinduene er fra 2019 og har 2-lags glass. Karmer
og rammer er av tre. Inngangsdøren er fra 1986 med B30 og
35dB.
Tak: Taket antas å være takstein/korrugerte takplater eller
lignende.

TG2 med sidehenvisning til tilstandsrapporten:

Andre rom
Etasjeskiller og gulv på grunn: Totalt avvik 15 til 30 mm.
Skjevheter i gulv/etasjeskillere målt til 25 mm totalt i soverom
ved kjøkken og 19 mm totalt i entré mot kjøkken. (det kan
forekomme større forskjeller enn det som ble målt som
stikkprøver på befaringstidspunktet) Det registreres noen mindre
avvik på laminatgulvet og overgang mellom gulv og vegg.

Vinduer og ytterdører
TG2 vurdere grunnet alder og generell slitasje på inngangsdør til



leiligheten.

TG3 med sidehenvisning til tilstandsrapporten:
Ingen

BODER
Det følger med en loftsbod på 4 kvm og en kjellerbod på 9 kvm.

Standard
STANDARD
Entré
Vel inne i leiligheten møter vi en lys entré som gir et flott
førsteinntrykk av boligen. Entreen har downlights i taket og god
plass til å henge av seg ytterklær og sette fra seg sko. Det er
laminat på gulvet, malte flater på veggene og malte flater i taket.

Stue/spisestue
Stuen har lys og luftig atmosfære og er et godt sted å komme
hjem til. Her er det god plass til både sofagruppe og spisestue.
Det er downlights i taket her også, dette gjør det enkelt å endre
belysning etter anledning og behov. Stuedelen har god plass til
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